

Kendan Holding ApS

Rungstedvej 13, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 30 20 88

Årsrapport for 2015/16

1. juli 2015 til 30. juni 2016

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ²⁰ / ¹⁰ 2016

Som dirigent



Søren Lindskov Pedersen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-20
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder, foretage investeringer i værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. juli 2015 til 30. juni 2016

Selskabsoplysninger c/o Revisor Team P/S
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
CVR.nr. 28 30 20 88

Direktion Søren Lindskov Pedersen
Jan Richard Bau Hansen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Advokat Kielberg Advokater
Hunderupvej 71
5100 Odense C
Telefon 63 13 44 44
Telefax 66 13 44 79
Homepage www.kielberg.com

Kreditinstitut Jyske Bank A/S
Nykredit Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering i ejendomme.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 1.297.510.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	2.027.875	1.105.231
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	2.027.875	1.105.231
Indtægter af andre kapitalandele	29.805	9.813
Finansielle indtægter	96.463	13.022
Finansielle omkostninger	-498.212	-303.255
RESULTAT FØR SKAT	1.655.931	824.811
1 Skat af årets resultat	-358.421	-154.474
ÅRETS RESULTAT	1.297.510	670.337
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	8.600.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.805	9.813
Overført resultat	-5.732.295	-7.939.476
	1.297.510	670.337

Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
AKTIVER		
Goodwill	0	0
2 Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Investeringsejendomme	23.109.600	23.109.600
3 Materielle anlægsaktiver	23.109.600	23.109.600
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.912.887	377.483
4 Finansielle anlægsaktiver	1.912.887	377.483
ANLÆGSAKTIVER	25.022.487	23.487.083
Andre tilgodehavender	0	888.874
Periodeafgrænsningsposter	80.407	1.127
Tilgodehavender	80.407	890.001
Likvide beholdninger	4.255.368	18.846.064
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.335.775	19.736.065
AKTIVER	29.358.262	43.223.148

Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
PASSIVER		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Opskrivningshenlæggelser	0	0
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.734	56.594
8 Overført resultat	19.479.915	25.212.210
EGENKAPITAL	19.695.649	25.393.804
9 Hensættelser til udskudt skat	325.434	205.911
HENSÆTTELSER	325.434	205.911
Prioritetsgæld	7.205.337	7.655.462
Selskabsskat	63.898	66.717
Langfristet gæld	7.269.235	7.722.179
Kortfristet del af langfristet gæld	513.451	444.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.258	189.600
Selskabsskat	50.906	505.209
Anden gæld	1.499.329	8.761.605
Kortfristet gæld	2.067.944	9.901.254
GÆLD	9.337.179	17.623.433
PASSIVER	29.358.262	43.223.148
Forpligtelser og oplysninger:		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualforpligtigelser		
12 Kontraktforpligtigelser		
13 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	238.898	66.717
Årets hensættelse af udskudt skat	119.523	109.707
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-21.950</u>
	<u>358.421</u>	<u>154.474</u>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2015	3.400.000
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2016	<u>3.400.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2015	<u>3.400.000</u>
Afskrivninger 30. juni 2016	<u>3.400.000</u>
Bogført værdi 30. juni 2016	<u>0</u>
Bogført værdi 30. juni 2015	<u>0</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2015	22.716.930
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2016	<u>22.716.930</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	392.670
Op- og nedskrivninger på udgåede aktiver	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>392.670</u>
Bogført værdi 30. juni 2016	<u>23.109.600</u>
Bogført værdi 30. juni 2015	<u>23.109.600</u>

Seneste offentlig kontantværdi udgør kr. 13.740.000.

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipapirer</u>	<u>Kapitalandele i andre virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2015	0	320.889
Anskaffelsessum tilgang	1.565.771	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2016	<u>1.565.771</u>	<u>320.889</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	0	56.594
Op- og nedskrivninger	-64.507	29.805
Op- og nedskrivninger, direkte	<u>0</u>	<u>4.335</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-64.507</u>	<u>90.734</u>
Bogført værdi 30. juni 2016	<u>1.501.264</u>	<u>411.623</u>
Bogført værdi 30. juni 2015	<u>0</u>	<u>377.483</u>
<i>Kapitalandele i andre virksomheder omfatter:</i>		
	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>
Holger Danskes Vej Holding ApS, Faxe - andel 2,54%	31.12.2015	1.171.320
		<u>Samlet egenkapital</u>
		16.176.834

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
Virksomhedskapital 30. juni	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse, kurs 100	09.12.2004	125.000
6 Opskrivningshenlæggelser		
Materielle anlægsaktiver		
Opskrivningshenlæggelser 1. juli	0	295.312
Opløst opskrivningshenlæggelse	0	-295.312
Opskrivningshenlæggelser 30. juni	0	0
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning 1. juli	56.594	42.116
Årets regulering, direkte	4.335	4.665
Årets regulering	29.805	9.813
Reserve for nettoopskrivning 30. juni	90.734	56.594

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
8 Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	25.212.210	32.856.374
Overført fra overskudsdisponeringen	-5.732.295	-7.939.476
Opløst opskrivningshenlæggelse ejendomme	<u>0</u>	<u>295.312</u>
Overført resultat 30. juni	<u>19.479.915</u>	<u>25.212.210</u>
9 Udskudt skat		
Hensættelse 1. juli	205.911	32.015
Regulering vedrørende anvendt underskud af datterselskab	0	64.189
Årets regulering	<u>119.523</u>	<u>109.707</u>
Hensættelse 30. juni	<u>325.434</u>	<u>205.911</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendommene til bogført værdi kr. 19.309.600 er behæftet med prioritetsgæld kr. 7.718.788.

11 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

12 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende selskabets ejendomme.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>JRBH Holding ApS <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i> Holdingselskabet SLP ApS <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>JRBH Holding ApS c/o Revisor Team P/S, Rungstedvej 13 2970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i> Holdingselskabet SLP ApS c/o Revisor Team P/S, Rungstedvej 13 2970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, eller andre nærtstående parter.</p>